Deliberazione della Giunta Provinciale n.

Oggetto:

Streghe” di Benevento.

%

Patrocinio e contributo. Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giorno

26

“all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

La;;.;gresente deliberazione viene aﬁ‘issa— il“ - GQ‘ 2 2} |
' PROVINCIA di BENEVENTO

4% aer 26 LUG. 2002

del mese di

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri e della ristorazione “Le
Concorso nazionale “Cucina e Magia”. Richiesta

LUGLIO presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine
2) Dott. Rosario
3) Dott. Michele
4) P.A. Mario
5) Dott. Giuseppe
6) Dott. Raffaele

7) Dr.  Giorgio C.

8) Dr.  Nunzio S.

.. V.
Con la partecipazione del Segretario Generale

L'ASSESSORE PRORONENTE If\JJVpJ« &J

-

NARDONE , - Presidente
SPATAFORA - Vice Presidente
RAZZANO - Al;sessore
BORRELLI - i Assessore
LAMPARELLI « - Assessore
DI LONARDO - Assessore
NISTA - Assessore
ANTONINO - Assessore

ASSENTE ™

LA GIUNTA

- SERGTIO _MUOLLO

- Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e

Turismo - Giovanni D’Agostino -, qui di seguito trascritta :



TR R :‘,ﬁ»?f{:@%ﬁ;?f’ft’gﬁ—;ﬁ‘.?qj‘;:* e Tt Tl‘*»"J;ﬂ“’ﬁ‘?%‘{gﬁ%m

PREMESSO. CHE, ¢ pervenuta a questa Provincia !’istanza, prot. n. 6248 del 03.07.2002, qui
acclusa, del Dirigente Scolastico dell’IstitutoProfessionale di Stato per i Servizi Alberghieri e della
Ristorazione “Le Streghe” di Benevento, Prof. Antonio Pietrantonio, in cui si richiede il Patrocinio
e la erogazione di un contributo per la organizzazione del Concorso Nazionale “Cucina e Magia”;

CONSIDERATO CHE, I’Assessore delegato ha rappresentato 1’opportunita che 1I’Ente sostenga la
predetta manifestazione, sia per 1’alta importanza della manifestazione stessa sia per la conseguente
risonanza sul territorio, proponendo per questo la erogazione di un contributo di Euro 5000,00 \
all’Istituto Professionale “Le Streghe” di Benevento, per un impegno di spesa ammontante ad Euro .

5000,00;

CONSIDERATO, inoltre, CHE la predetta manifestazione trova ampia motivazione nei contenuti
della istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzate alla crescita socioculturale del

territorio ;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro 5000,00;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
l
Li - “ Il Dirig el Settore

SERVIZI ITTADINI
(dr. L elleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li : I1 Dirt gente del Settore
FINA E E CONTROLLOEBECONOMICO
CupEGM /“7 (dr. Sergio-Muollo )

aMB T Dhﬁa‘rjﬂ.

qr(“ ”7';‘7'['\

0AP. éz&/ SR0GA. N.
é’( ‘ LA GIUNTA

oL

»

Su relaiiohe dell;AsSessore dr. Raffaele Di Lonardo

B

A votl unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, il Patrocinio e la erogazione di un contributo di Euro 5000,00, cosi
come proposto dall’Assessore al ramo, all’Istituto Professionale di Stato per i Servizi
Alberghieri e della Ristorazione “Le Streghe” di Benevento, per I’organizzazione del Concorso

-Nazionale “Cucina e Magia”, come specificato nella richiesta.

3. Dare atto che ’ammontare della spesa ¢ pari a Euro 5000,00 con 1mputa21one al cap.6201
Bilancio 2002.

4. Dare alla presente immediata esecutivita.

5. Mandare la presente delibera al Dirigerite Settore per i provvedimenti consequenziali.



R —

Verbale letto, confermato e sottoséritto . ‘ ' v .
IL SEGRE] ARIO GENERALE IL PRESIDENTE

ARNTREAR, |

N. ég O Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo. in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO

s:aec« 2002

IL SEGRETARIO GENERALE ‘
ILVICE SEGRETARIO GENERALE
(Dot Sergio i JLLC)
L. >

SSO

13
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e “3 *‘3{ ﬁ{ yit

.

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs vo 18.8.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

20 AGO. 2002

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO &%S&%%%X%QE%@?E%LE

Q (Fio Doit. Gianclaudio IANNELLA)

P

‘ ——emmmammmom=

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

20 960, 2002

n. 267 il giomo_

Dichiarata unmediatamentc eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del”

Benevento 11,2 ﬂ Q ﬁ“ 2”“2
ILSEERRFARIO SENERALE

(Dott Gianc i«fudf;'} TANNEL f/fz)

Copia per

SETTORES /e S ,(O;_&— .
SETTORE_T IN AN & A
SETTORE

mvisori dei Conti

Xucleo di Valutazione




&

o

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER | SERVIZI ALBERCHIERT € DELLA RISTORAZIONE “LF STREGHE"

Prot. n. 59 2 3 ’/C‘ P 6 Benevento, A 8 -6 2o .3

Il Dirigente Scolastico

o

PROViNG:A DiBE NEVENTD
Assessare

pe¥sy

LRUrE & Turismo

TICIOPEREPPROE N

PPTT TR PR EPTE T 4

H
HEmo Dott. Raffaele Di Lonardo
Assessore Provinciale
Benevento

Data Arrivo

=2 LUG 7

{

Oggetto; Concorso Nazionale “Cucina e Magia”.

Con la nota che Le allego in copia chiesi a codesta Spett.le Amm.ne Provinciale il
Patrocinio ed un contributo per il concorso in oggetto. La S.V., con squisita
disponibilita, mi assicurd I’uno e I’altro.

La manifestazione finale,alla quale la S.V. era invitata,si ¢ tenuta il 24 maggio u.s.
con larga partecipazione di autorita ed esponenti della cultura locale. Il risalto sui media

¢ stato veramente notevole. .

&

I concorrenti finalisti provenienti da quasi tutte le Regioni hanno dato vita ad una
gara molto accanita e al tempo stesso simpaticamente connotata dalle finalita
antropologiche che si proponeva.

Le spese sostenute hanno rispettato il piano finanziario a suo tempo trasmesso. Se
necessario, a Sua richiesta, invierd un rendiconto documentato.

;‘Q» La prego di voler attivare le proceduré per la concessione del contributo promesso.
» ,

3?:55%

\{54 @ ); ) Distinti saluti

A~
An

Asss

2

PROVINCIA Di i

sSore

nio Pietrfronio
ey i G biny

<

Cultura e

A3

82100 Benevento - Via S. Colomba, 52/A - Tel. 08924.61977 Fox 0894.3463487



ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER | SERVIZI ALBERGHIERI € DELLA RISTORAZIONE

Il Preside

On. CARMINE NARDONE
Presidente Amministrazione Provinciale

BENEVENTO

-

Questo Istituto Alberghiero allo scopo di esaltare la tradizione locale e di promuovere la
conoscenza e la diffusione dei nostri prodotti tipici ha indetto un Concorso Nazionale di-
Gastronomia che, siamo certi, si segnalera per originalita ed interessera 1 media specializzati e non.

I1 concorso verte su “Cucina e Magia” in armonia con ’intestazione di questo Istituto “Le

Streghe” e con la tradizione locale che si muove sul confine incerto tra storia e leggenda.
! ) .
 Come annotiamo nella relazione che allege, 1 concorsi banditi dagli Istituti Alberghieri Statali

st finanziano con 1 contributi degli Enti locali, degli Enti di promozione turistica, delle Associazioni
di categoria, di sponsor produttori di beni e servizi del settore turistico-alberghiero.

Mi onoro chiedere il patrocinio di codesta Spett.le Amministrazione ed un concorso nelle
spese, nella misura che riterrete opportuna in considerazione del piano finanziario che allego.

In attesa di cortese riscontro porgo distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Preside Antonio Pietrantonio

Via RAvellino, 45 - Tel. 0824/52155 Fox 0894/317430 - Benevento



ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE
“Le Streghe”
Via S. Colomba , 52/A — 82100 Benevento
Cod.Scuola:BNRHO2000E Cod.Fisc. 92018460623
Tel Presidenza 0824/61277 — Fax 0824/363487 — Central. 0824/363486

Concorso Nazionale Di G'astronpmia
CUCINA E MAGIA

Piano Finanziario

~

PRODUZIONE MATERIALE CARTACEO — SPESE DI DIFFUSIONE E 3.000.000
STAMPA

ATTIVITA’ DI SELEZIONE DELLA GIURIA (ALMENO 7 PERSONE),
RIMBORSI SPESE, OSPITALITA’, EVENTUAILY GETTONI PER ALMENO 10.000.000
2 PRESENZE A BENEVENTO '

OSPITALITA’ PER DODICI SCUOLE FINALISTE, CIASCUNA CON DUE
ALLIEVI CONCORRENTI (UNO DI CUCINA E UNO DI BAR) CON
RELATIVI DOCENTI ACCOMPAGNATORI PIU’ IL DIRIGENTE 20.000.000

SCOLASTICO

SERATA DI GALA PER GLI OSPITI, GLI OPERATORI TURISTICI E

DELLA RISTORAZIONE ED AUTORITA’ LOCALI 7.000.000
PREMI PER I VINCITORI, TROFEI E DIPLOMI 5.000.000

TOTALE 45.000.000




